Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области
Цветковой Л.Л.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркут
ской области Труфанова Н.С. согласованное с комитетом по социально
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об
ласти, учитывая решение комиссий по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодатель
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие культуры в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской обла
сти Цветкову Людмилу Львовну -  главного балетмейстера Областного гос
ударственного автономного учреждения культуры Иркутский областной
музыкальный театр им. Н. М. Загурского.

2. Данное постановление Подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

•‘- а- ; ? ; ■

■ ; -л; ~ г'; - г - . ' : . ' : г‘~’■ ■■
' : .  ■' ‘ - ...,л  А "  '• ; _ •- • v  , , ■ ’ • • • V -> ...: -г; - ■- ■ •

Ч ' ' У  -
■ •■■■ .. . -4 V . w  y f ■ . . у . . . ,  .■.

• • '  ■ . « . - . ч -  ' • . V .  . • ; -  л  . • -

■'V’r .V .;
t -  .

•*; v?-

-л'
■л ЛуА ; А.:Ч
;■ “ -‘. . -е А  г '• <

‘•¥г
V' -А  ■■ -

■ v .1 !. .

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2019 г. № 08/ /ф €  -р

г. Иркутск

О представлений к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Цветковой
Л.Л.

. Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Труфанова Н.С. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Цветковой Людмилы
Львовны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Цветковой Людмилы Львовны -  главного балетмейстера
областного государственного автономного учреждения культуры Иркутский
музыкальный театр им. Н. Загурского.

Председатель комиссии ЛИ. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

11.06.2019
г. Иркутск

О рассмотрении ходатайства
о награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Цветковой Людмилы Львов
ны, главного балетмейстера
областного государственного
автономного учреждения
культуры Иркутский област
ной Музыкальный театр
им. Н.М. Загурского

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Труфанова Н.С. о награждении Почетной грамотой Зако
нодательного Собрания Иркутской области Цветковой Людмилы Львовны,
главного балетмейстера областного государственного автономного учре
ждения культуры Иркутский областной Музыкальный театр
им. Н.М. Загурского, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области
и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Цветковой Людмилы
Львовны, главного балетмейстера областного государственного автоном
ного учреждения культуры Иркутский областной Музыкальный театр
им. Н.М. Загурского.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

ы
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 21

ТРУ ФАНОВ НИКОЛАЙ СТЕПАНОВИЧ

тел: (3952) 34-38-12; факс (24-28-96) e-mail: trufanoу 21 okmg@mail.ru

Лв.ОГ-'Гв №

На № __________от___  _______

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть ходатайство о награждении Почетной

грамотной Законодательного Собрания Иркутской области Цветкову

Людмилу Львовну (пакет документом прилагается).

С уважением,
Депутат Законодательного Собрания
Иркутской области
от одномандатного избирательного
округа №21 Н. С. Труфанов

Законодательное Собрание [
И р кут с тщ в р д  а ст и

индвк

mailto:okmg@mail.ru